Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №7 «Сказка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район.

	Протокол №1
              Родительского собрания в первой младшей группе.

от 25.09.2023г.
 Тема: «Адаптация в детском саду».

Председатель родительского комитета: Байракова Е.В.
Секретарь: Кутнякова Ю.В.
Присутствовало- 17
Отсутствовало-1

Повестка дня:
1. «Адаптация детей в детском саду». (А.В. Огреничева воспитатель МБДОУ ДСКВ№7 «СКАЗКА»)
2. Консультация «Почему дети кусаются  и как реагировать на такое поведение». (О.В. Сизонова психолог МБДОУ ДСКВ№7 «СКАЗКА»)
3. Выбор родительского комитета ( А.В.Огреничева воспитатель МБДОУ ДСКВ№7 «СКАЗКА»).
4. Информирование  родителей о внедрении и  реализации Федеральной образовательной программы дошкольного образования ( А.В. Кудинова).
5. Начало учебного года. Разговоры о важном.

[bookmark: _GoBack]